Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA

1

 PROCESSO LICITATÓRIO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020

1.0 - Objeto: Registro de Preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE TINTAS

E MATERIAIS PARA UTILIZAÇÃO NAS PINTURAS DE PRÓPRIOS DO

MUNICÍPIO, durante a vigência da Ata.

RETIFICAÇÃO E ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DA SESSÃO

MELÂNIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI, Prefeita Municipal de Vargem

Bonita – SC, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO que foram promovidas

alterações no Edital do Processo Licitatório para Registro de Preços nº 064/2020 – Pregão

Presencial nº 020/2020, conforme abaixo:

2.0 - ONDE SE LÊ

Item

ESPECIFICAÇÃO

Qde

UN

PREÇO

UNITÁRIO

REFERÊNCIA

R$

PREÇO TOTAL

PROPOSTO

R$

01 Tinta Acrílica 18L 21 Un 263,00

02 Fundo Preparador 18L 05 Un 99,00

03 Selador Acrílico  03 Un 59,00

3.0 - LÊ – SE

Item

ESPECIFICAÇÃO

Qde

UN

PREÇO

UNITÁRIO

REFERÊNCIA

R$

PREÇO TOTAL

PROPOSTO

R$

01 Tinta Acrílica

Emborrachada/ Semi Brilho

- 18L

21 Un 340,00

02 Fundo Preparador a base de

água 18L

05 Un 99,00

03 Selador Acrílico 18 L 03 Un 59,00

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA

2

a) Os quantitativos e valores dos outros itens permanecem inalterados.

b) Os envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação serão

recebidos no endereço abaixo mencionado, até às 14h00min do dia 05 de

novembro de 2020.

c) A Sessão de Processamento do Pregão será realizada na Prefeitura Municipal, à

Rua Coronel Vitório, nº 966 - Centro – Vargem Bonita - SC, iniciando-se às

14h30min do dia 05 de novembro de 2020 e será conduzida pelo(a) Pregoeiro(a)

Oficial, com o auxílio da Equipe de Apoio, designados nos termos da lei.

Vargem Bonita, 22 de Outubro de 2020.

MELÂNIA A. ROMAN MENEGHIHI

Prefeita Municipal